1

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА
ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ
КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	от «26 » апреля 2023 г.
	РЕШЕНИЕ
	      № 7-6

	Об утверждении Правил благоустройства и озеленения
муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия)

          В целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности человека, в том числе объектами социального и коммунально-бытового назначения, объектами инженерной инфраструктуры, благоустройства территории, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования "Город Ленск", на основании протокола публичных слушаний от 02.02.2023г., заключения рабочего органа от 13.02.2023г., городской Совет депутатов муниципального образования «Город Ленск»
РЕШИЛ:
1.  Утвердить Правила благоустройства и озеленения муниципального образования «Город Ленск» в новой редакции согласно приложению.
2.   Признать утратившим силу Правила благоустройства и озеленения муниципального образования «Город Ленск», утвержденные решением городского Совета депутатов МО «Город Ленск» от 13.10.2017г. №3-1.
3. Обнародовать решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС (Я).
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Председатель городского
Совета депутатов

	                                    Д.С. Хамаганов

	Глава    города
	                                А.Э. Макушев

[image: image2.png]

2
2